
Zarządzenie Nr 12A/2022 

Wójta Gminy Żarnów 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

w sprawie: wyboru Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego na kadencję 2021 – 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 41e Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z Uchwałą  

Nr XXXI/217/2021 Rady Gminy Żarnów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdzam, że w głosowaniu tajnym została wybrana Gminna Rada Działalności Pożytku 

Publicznego na kadencję 2021 - 2024 w następującym składzie: 

 

1) Przedstawiciele organizacji pozarządowych i podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 Ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzących 

działalność na terenie gminy Żarnów: 

a) Hubert Szulc, Stowarzyszenie „Skórkowice i okolice” w Skórkowicach, 

b) Joanna Grodzicka, Koło Gospodyń Wiejskich „Żarnowianie” w Żarnowie, 

c) Elżbieta Borończyk, Koło Gospodyń Wiejskich w Soczówkach, 

d) Katarzyna Januszewska – Lorek, Koło Gospodyń Wiejskich w Paszkowicach, 

e) Marzena Michałowska – Kowalik, Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania U Źródeł”, 

f) Bogusław Bugała, Stowarzyszenie „Nasze Pilichowice” w Pilichowicach. 

2) Przedstawiciele Rady Gminy Żarnów: 

a) Sławomir Błażejewski,  

b) Grażyna Bucewka,  

3) Przedstawiciele Wójta Gminy Żarnów: 

a) Beata Tkaczyk, 

b) Monika Kurzyk. 

§ 2. Kadencja Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa od 2021 r. do 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 

2022 r. 


